

Årsredovisning

för

Hellsten Kommunikation AB

556952-8341

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elvira Hellsten, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Hellsten Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utföra konsultationer inom kommunikation och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 är ett år av omställning med lägre omsättning och ett svagare resultat än föregående år. Vi har avslutat ett offentligt avtal vilket påverkat, men också vunnit en ny upphandling och fått in flera andra större kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 404	11 284	8 089	5 598
Resultat efter finansiella poster	645	2 016	1 697	1 110
Soliditet (%)	32	48	47	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för året har minskat med mer än 30% jämfört mot tidigare år. Se förklaring under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 114	1 931 051	2 024 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 970 000		-1 970 000
Balanseras i ny räkning		1 931 051	-1 931 051	0
Årets resultat			506 761	506 761
Belopp vid årets utgång	50 000	4 165	506 761	560 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 166
årets vinst	506 761
	510 927
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	510 000
i ny räkning överföres	927
	510 927

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 403 688	11 284 177
Övriga rörelseintäkter		31 092	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 434 780	11 284 177
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 142 682	-3 255 008
Övriga externa kostnader		-1 000 027	-911 676
Personalkostnader	2	-4 644 271	-5 079 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 143	-19 639
Övriga rörelsekostnader		0	-2 383
Summa rörelsekostnader		-6 796 123	-9 268 701
Rörelseresultat		638 657	2 015 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 466	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	0
Summa finansiella poster		5 897	270
Resultat efter finansiella poster		644 554	2 015 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	430 000
Summa bokslutsdispositioner		0	430 000
Resultat före skatt		644 554	2 445 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 793	-514 695
Årets resultat		506 761	1 931 051

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	9 143
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 143
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	68 625	68 625
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 625	68 625
Summa anläggningstillgångar		68 625	77 768
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 727 269	2 241 930
Övriga fordringar		733 303	135 565
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 111	320 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 095	88 292
Summa kortfristiga fordringar		2 752 778	2 786 697
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 472 886	2 949 736
Summa kassa och bank		1 472 886	2 949 736
Summa omsättningstillgångar		4 225 664	5 736 433
SUMMA TILLGÅNGAR		4 294 289	5 814 201

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 166	43 115
Årets resultat		506 761	1 931 051
Summa fritt eget kapital		510 927	1 974 166
Summa eget kapital		560 927	2 024 166
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 318	55 445
Skatteskulder		0	164 601
Övriga skulder		1 902 439	1 961 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		825 605	608 938
Summa kortfristiga skulder		2 733 362	2 790 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 294 289	5 814 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 196	98 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 196	98 196
Ingående avskrivningar	-89 053	-69 414
Årets avskrivningar	-9 143	-19 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 196	-89 053
Utgående redovisat värde	0	9 143

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 625	68 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 625	68 625
Utgående redovisat värde	68 625	68 625

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-23

Elvira Hellsten
Elvira Hellsten
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-23

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
